Veréffentlichungsdaten Stromnetz

Strukturdaten
Jahreshochstlast

Summe der Netzverluste
Summenlast SLP Kunden
Hochstentnahmellast
Bezug vorg. Ebene
Zeitpunkt

Verlust durchschnittlich
Stromkreislange Kabel
Stromkreislange Freileitung

Installierte Leistung
Umspannebene

Entnommene Jahresarbeit inkl.
nachgelagerte Ebene

Anzahl Entnahmestellen (inkl.
Trafos)

Einwohnerzahl

Versorgte Flache

Geografische Flache
RLM/Z&hlerstandsgangmessung
Sonstige Entnahmestellen

grundzustandiger Netzbetreiber
analog

grundzustandiger Netzbetreiber
iMsys/mME

Netzzugangsfragen
Anzahl Kunden unmittelbar

Belegenheit Netzgebiet

Summe Einspeisungen dez.

Einspeiser in der Netzebene

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

Summe

Rechtsgrundlage

§ 23c Abs.3 Nr.1 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.2 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.3 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.1 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.1 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.1 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.1 EnWG
§ 23c Abs.1 Nr.1 EnWG
§ 23c Abs.1 Nr.1 EnWG

§ 23c Abs.1 Nr.2 EnNWG

§ 23c Abs.1 Nr.3 EnNWG

§ 23c Abs.1 Nr.4 EnNWG

§ 23c Abs.1 Nr.5 EnWG
§ 23c Abs.1 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.1 Nr.7 EnWG
§ 23c Abs.1 Nr.8 EnWG
§ 23c Abs.1 Nr.8 EnWG

§ 23c Abs.1 Nr.9 EnWG

§ 23c Abs.1 Nr.9 EnWG
§ 23c Abs.1 Nr.10 EnWG
§ 28 Abs. 2 ARegV

§ 28 Abs. 2 ARegV

Rechtsgrundlage

§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG

HS/MS
16.487
518.980
0
15.347
39.796.418
25.11.2021 14:15

0,5

63.000

82.385.127

HS/MS

O O O O O O o o o o o o o

Stadtwerke Giistrow

MS
16.390
1.349.347
0
15.347
39.343.164
25.11.2021 14:15
1,3
114,941
2,615

82.385.127

182

71,09
44
138

MS
3.828.249
3.957.287
4.946.772
5.223.622
4.490.310
4.886.426
4.748.502
4.403.592
3.823.724
3.692.379
3.163.661
3.260.500

50.425.023

Stand 31.12.2021

MS/NS
12.270
2.254.687
0
11.555
60.319.235
16.01.2021 19:00

31

75.600

57.728.859

182

44
138

NS
11.332
1.994.197
10996
10.996
51.776.979
16.01.2021 19:00
3,1
314,264
0

51.059.289

5.415

29.036
16,83

49
5.366

Stadtwerke Glstrow GmbH

Stadtwerke Glistrow GmbH

Andreas.Schnee@stwg.de

5.503

Mecklenburg-Vorpommern

MS/NS

5.725
13.581
31.303
47.551
55.328
65.677
51.805
48.825
33.758
20.218
6.183
2.045
382.000

NS
72.798
83.079

120.783
144.596
150.846
156.608
132.020
116.227
98.227
88.372
54.482
58.469
1.276.507

Einheit
kw
kWh
kw
kw
kWh

%
km

km

kVA

kWh

Stk.

Anzahl

km?

km?

Anzahl
Anzahl

Anzahl
BL

Einheit
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh



durch Riickspeisung aus
nachgel. Netzebene
Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Summe

Summe Einspeisungen
durch Bezug vorg. Netz
Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Summe

Netzverluste und
Beschaffungspreis

Verlustenergie

Rechtsgrundlage
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG

Rechtsgrundlage
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG
§ 23c Abs.3 Nr.6 EnWG

Rechtsgrundlage
§ 23c Abs.3 Nr.7 EnWG

Beschaffungspreis durchschnittlich § 23c Abs.3 Nr.7 EnWG

HS/MS

0
46.149
241.227
628.853
537.585
794.938
549.095
368.094
202.383
75.014
0

0
3.443.337

HS/MS

MS

O O O O O O o o o o o o o

MS
4.285.319
3.291.544
3.015.833
2.365.011
2.591.680
2.376.760
2.658.935
2.833.171
3.150.626
3.561.486
4.399.248
4.813.553

39.343.164

MS/NS

O O O O O O o o o o o o o

MS/NS
5.925.757
5.289.976
5.533.430
4.896.565
4.562.535
4.317.075
4.436.297
4.485.606
4.586.134
5.079.955
5.355.620
5.850.284

60.319.235

NS

O O O O 0O OO0 o o o o o o

NS
5.172.994
4.609.289
4.798.573
4.240.416
3.945.766
3.648.723
3.729.278
3.792.369
3.879.112
4.321.553
4.571.754
5.067.151

51.776.979

6.117.210

4,92

Einheit
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

Einheit
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

Einheit
kWh

ct/kWh



